
 

1 

 

PROCEDURA DI GARA TELEMATICA APERTA, IN AMBITO COMUNITARIO, FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI UN 

CONTRATTO PER L’EROGAZIONE DI SERVIZI PER L’ELABORAZIONE DEI CEDOLINI PAGA E DEI SERVIZI RELATIVI AGLI 

ADEMPIMENTI PREVIDENZIALI, FISCALI ED AMMINISTRATIVI PER LA GESTIONE DEL PERSONALE DELL’AUTORITÀ DI 

REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE 

 

PROCEDURA DI GARA CIG 85481837C3 - IDENTIFICATIVO SINTEL 132135389 

 

Provvedimento di ammissione 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

VISTA la determinazione a contrarre del Vicedirettore della Direzione Affari Generali e Risorse dell’Autorità di 

Regolazione per Energia Reti e Ambiente (di seguito: Autorità) del 4 dicembre 2020, n.76/DAGR/2020 con la quale è 

stato, tra l’altro, disposto di: 

a) avviare - tramite la piattaforma telematica SINTEL della Regione Lombardia - una procedura di gara telematica 

aperta, in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (di seguito: Codice), finalizzata 

all’affidamento di servizi per l’elaborazione dei cedolini paga e dei servizi relativi agli adempimenti previdenziali, 

fiscali ed amministrativi per la gestione del personale dell’Autorità, nonché altri aspetti concernenti 

l’amministrazione del personale a qualsiasi titolo impiegato dall’Autorità; 

b) approvare i relativi documenti di gara, i quali prevedevano, tra l’altro, che la fase relativa alla verifica della 

documentazione amministrativa sarà effettuata dal Responsabile Unico del Procedimento (di seguito: RUP) con il 

supporto del personale dell’Unità Gare e Contratti della Direzione Affari Generali e Risorse dell’Autorità; 

c) individuare nell’ing. Luca Lazza il RUP. 

VISTO il bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea S/240 del 9 dicembre 2020 e sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 5ª Serie speciale del 9 dicembre 2020, n. 144. 

VISTI i verbali della seduta del 26 gennaio 2021 e della seduta di prosieguo del 2 febbraio 2021 predisposti dal RUP, 

relativi alla prima fase procedurale della gara di esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti 

dai quali risulta che: 

a) entro i termini previsti dal Disciplinare di gara sono pervenute, tramite la piattaforma telematica SINTEL, le offerte 

dei seguenti operatori economici: 

1) Bianchi e Massara Associati;  

2) Cafasso & Figli S.p.a. Società tra Professionisti; 

3) Centurion Payroll Service S.p.a. STP; 

4) Ergon STP S.r.l.; 

5) Studio Commerciale Associato Geremia U & De Donatis F; 

6) Sigap Italpaghe S.a.s. di Borrelli Luisa STP; 

b) la documentazione amministrativa presentata da tutti e sei gli offerenti è risultata conforme alle previsioni di cui 

all’art. 15, paragrafi 15.1, 15.2 e 15.3 del Disciplinare di gara. 

VISTI l’art. 29 e l’art. 76 del Codice, 

DISPONE 

- l’ammissione ai seguiti procedurali della gara telematica aperta CIG 85481837C3 - identificativo SINTEL n. 

132135389 - dei seguenti operatori economici: 

1) Bianchi e Massara Associati;  



 

2 

 

2) Cafasso & Figli S.p.a. Società tra Professionisti; 

3) Centurion Payroll Service S.p.a. STP; 

4) Ergon STP S.r.l.; 

5) Studio Commerciale Associato Geremia U & De Donatis F; 

6) Sigap Italpaghe S.a.s. di Borrelli Luisa STP;  

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del Codice, alla pubblicazione sul sito internet, profilo del 

committente, dell’Autorità, nell’ambito della suddetta procedura di gara, del presente provvedimento di 

ammissione; 

- di dare avviso a tutti i concorrenti, ai sensi dell’art. 76, comma 2-bis, del Codice, del presente provvedimento di 

ammissione. 

Documento sottoscritto digitalmente in data 3 febbraio 2021 da: 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Luca Lazza 

 


		2021-02-03T14:03:34+0100
	Lazza Luca




